Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 38

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«11» июля 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 3 курса профессии 15.01.31

Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики    с платного

обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2472

 Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 37

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«03» июля 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 1 курса профессии 08.01.29

Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства, с платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2877

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 36

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«23» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 2 курса профессии 08.02.09

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий, с платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2626

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 35

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«23» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 3 курса специальности

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование, с платного

обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2231

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 34

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«23» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 2 курса профессии 08.02.14

Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома, с платного обучения

на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2588

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 33

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«23» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 2 курса профессии 08.02.14

Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома, с платного обучения

на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2587

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 32

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«19» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 1 курса профессии 15.01.37

Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, с

платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2940

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 31

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«19» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 2 курса специальности

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий, с платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2649

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 30

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«19» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 1 курса специальности

08.01.24 Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ, с

платного обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2906

Верно: секретарь учебной части

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

Выписка из Протокола № 29

Заседания комиссии по принятию решения о переходе на обучение за счет

бюджетных ассигнований

«19» июня 2025 г.

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Повестка:

О переходе обучающегося с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о переходе обучающегося 3 курса специальности

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование, с платного

обучения на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

           Принять решение о переходе с платного обучения на бесплатное следующего

обучающегося направления подготовки (п.п. «а» п. 6 положения):

2232

Верно: секретарь учебной части